
 

 

POSTANOWIENIE NR 15/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE I 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wierzbinek na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13a § 1 i § 2 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wierzbinek na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem Nr 12/2020 Komisarza Wyborczego w Koninie I z dnia 24 marca 2020 r. w sprawie 

podziału Gminy Wierzbinek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2020 r. poz. 2855, zm. Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 4172 , poz. 7866): 

- w obwodzie nr 6 zmienia się siedzibę obwodowej komisji wyborczej z „Urząd Gminy w Wierzbinku, 

Wierzbinek pl. Plac Powstańców Styczniowych 110, 62-619 Sadlno” na „Gminny Ośrodek Kultury 

w Wierzbinku, Wierzbinek 40, 62-619 Sadlno”. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Wierzbinek, Wojewodzie Wielkopolskiemu oraz 

Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 

w Koninie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie I. Zgodnie z art. 9 

 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 

Komisarzowi Wyborczemu w Koninie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wierzbinek. 

   
Komisarz Wyborczy w Koninie I 

(-) Michał Bolesław Jankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia środa, 17 stycznia 2024 r.

Poz. 879



Załącznik do postanowienia Nr 15/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie I 

z dnia 17 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Wierzbinek na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Sołectwo Zakrzewek: Ciepłowo, Dziadoch, 

Nykiel, Rybno, Sosnówka, Teodorowo, 

Teresewo, Zakrzewek ; Sołectwo Łysek: 

Gaj, Łysek 

Szkoła Podstawowa, Zakrzewek 6,  

62-610 Sompolno 

2 

Sołectwo Morzyczyn: Cegielnia-Rudki, 

Morzyczyn, Nockie Holendry, Pagórki, 

Ruszkowo ; Sołectwo Wilcza Kłoda: 

Ruszkówek, Wilcza Kłoda, Zaborowo 

Szkoła Podstawowa, Morzyczyn 4A,  

62-619 Sadlno 

3 

Sołectwo Kalina: Broniszewo, Kalina, Noć 

; Sołectwo Stara Ruda: Mielno, Nowa 

Ruda, Obory, Stara Ruda ; Sołectwo 

Racięcin: Janowo, Kolonia Racięcin, 

Racięcin, Talarkowo, Wójcinek 

Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, 

Broniszewo 37, 62-619 Sadlno 

4 

Sołectwo Sadlno: Sadlno, Wandzinowo, 

Wojciechowo, Złotowo ; Sołectwo 

Helenowo: Helenowo, Stefanowo 

Racięckie, Trzciniec ; Sołectwo Kazubek: 

Florianowo, Katarzynowo, Kazubek ; 

Sołectwo Ziemięcin: Ziemięcin 

Szkoła Podstawowa, Sadlno 9A,  

62-619 Sadlno 

5 

Sołectwo Kryszkowice: Galczyce, 

Janowice, Kryszkowice, Ostrowo ; 

Sołectwo Tomisławice: Krzymowo, 

Palmowo, Paradowo, Stanisławowo, 

Tomaszewo, Tomisławice 

Świetlica Wiejska w Kryszkowicach, 

Kryszkowice 31A, 62-619 Sadlno 

6 

Sołectwo Wierzbinek: Chlebowo, 

Wierzbinek ; Sołectwo Boguszyce: 

Boguszyce, Boguszyczki ; Sołectwo 

Synogać: Synogać 

Gminny Ośrodek Kultury w Wierzbinku, 

Wierzbinek 40, 62-619 Sadlno 

7 

Sołectwo Zaryń: Zamość, Zaryń ; Sołectwo 

Zielonka: Zielonka ; Sołectwo Mąkoszyn: 

Dębowiec, Mąkoszyn, Sumin ; Sołectwo 

Goczki: Goczki, Kazimierzewo, 

Władysławowo ; Sołectwo Posada: 

Julianowo, Pamiątka, Posada 

Szkoła Podstawowa, Zaryń 17A,  

62-618 Zaryń 

8 

Sołectwo Słomkowo: Biele, Dobra Wola, 

Kazimierowo, Słomkowo, Straszewo ; 

Sołectwo Witkowice: Witkowice ; 

Sołectwo Kwiatkowo: Kwiatkowo, 

Walerianowo 

Świetlica Wiejska w Słomkowie,  

Słomkowo 10, 62-619 Sadlno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 879


		2024-01-17T14:20:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




